

Tuloslaskelma

1 - 12 / 2018

Valitut tositesarjat: 10000,11000

141600 Varsinainen pelastustoimi		Toteuma 1-12/2018	Toteuma 12/2018	Muutettu KS 2018	Jäljellä MKS 2018	Toteuma-% MKS 2018	Toteuma 1-12/2017	TP 2017	Toteuma-% 1-12/2017/2017	Muutos-€ 1-12/2017>2018	Muutos-% 1-12/2017>2018
30	TOIMINTATUOTOT	20 505 470,10	1 732 885	20 494 933	-10 537	100,05%	20 567 202	20 567 202	100,00%	-61 732	-0,30%
300	Myyntituotot	20 008 272,40	1 517 240	19 980 245	-28 027	100,14%	20 064 457	20 064 457	100,00%	-56 184	-0,28%
321	Maksutuotot	286 351,09	92 951	230 638	-55 713	124,16%	264 929	264 929	100,00%	21 422	8,09%
330	Tuet ja avustukset	104 613,19	104 613	190 950	86 337	54,79%	123 680	123 680	100,00%	-19 067	-15,42%
340	Muut toimintatuotot	106 233,42	18 081	93 100	-13 133	114,11%	114 137	114 137	100,00%	-7 903	-6,92%
37	VALMISTUS OMAAN KÄYTTÖÖN	0,00		0	0		3 431	3 431	100,00%	-3 431	-100,00%
40	TOIMINTAKULUT	-19 147 874,44	-1 470 292	-19 169 043	-21 168	99,89%	-18 904 438	-18 904 438	100,00%	-243 436	1,29%
400	Henkilöstökulut	-10 250 325,58	-885 914	-9 946 195	304 130	103,06%	-10 165 431	-10 165 431	100,00%	-84 894	0,84%
430	Palvelujen ostot	-4 067 351,50	-230 706	-3 695 837	371 514	110,05%	-3 788 730	-3 788 730	100,00%	-278 622	7,35%
450	Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-995 052,03	-90 619	-814 301	180 752	122,20%	-1 082 501	-1 082 501	100,00%	87 449	-8,08%
470	Avustukset	-740,00	0	0	740		-930	-930	100,00%	190	-20,43%
480	Muut toimintakulut	-3 834 405,33	-263 052	-4 712 710	-878 305	81,36%	-3 866 846	-3 866 846	100,00%	32 441	-0,84%
5	TOIMINTAKATE	1 357 595,66	262 593	1 325 890	-31 705	102,39%	1 666 194	1 666 194	100,00%	-308 599	-18,52%
60	RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT	4 955,54	1 113	0	-4 956		3 928	3 928	100,00%	1 027	26,15%
600	Korkotuotot	0,00		0	0					0	
610	Muut rahoitustuotot	5 022,18	1 119	0	-5 022		4 071	4 071	100,00%	951	23,37%
630	Muut rahoituskulut	-66,64	-6	0	67		-142	-142	100,00%	76	-53,20%
6	VUOSIKATE	1 362 551,20	263 706	1 325 890	-36 661	102,77%	1 670 123	1 670 123	100,00%	-307 572	-18,42%
71	POISTOT JA ARVONALENTUMISET	-1 278 335,07	-133 066	-1 400 000	-121 665	91,31%	-1 207 848	-1 207 848	100,00%	-70 487	5,84%
710	Suunnitelman mukaiset poistot	-1 278 335,07	-133 066	-1 400 000	-121 665	91,31%	-1 207 848	-1 207 848	100,00%	-70 487	5,84%
7	TILIKAUDEN TULOS	84 216,13	130 640	-74 110	-158 326	-113,64%	462 275	462 275	100,00%	-378 059	-81,78%
85	VARAUSTEN JA RAHASTOJEN MUUTOKSET	0,00		0	0		846 042	846 042	100,00%	-846 042	-100,00%
860	Varausten muutos	0,00		0	0		795 495	795 495	100,00%	-795 495	-100,00%
870	Rahastojen muutos	0,00		0	0		50 547	50 547	100,00%	-50 547	-100,00%
8	TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ	84 216,13	130 640	-74 110	-158 326	-113,64%	1 308 318	1 308 318	100,00%	-1 224 102	-93,56%
91	VYÖRYTYSERÄT	-823 676,08	-61 032	-797 214	26 462	103,32%	-767 000	-767 000	100,00%	-56 676	7,39%
911	Vyörytystuotot	73 009,43	15 252	83 021	10 012	87,94%	87 997	87 997	100,00%	-14 988	-17,03%
921	Vyörytyskulut	-896 685,51	-76 284	-880 235	16 451	101,87%	-854 997	-854 997	100,00%	-41 688	4,88%
9	TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ VYÖRYTYSERIEN JÄLKEEN	-739 459,95	69 608	-871 324	-131 864	84,87%	541 318	541 318	100,00%	-1 280 778	-236,60%